
PRIMO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 09/12 al 13/12 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

09.30-12.30
DIRITTO PUBBLICO
Proff. Paparo/Tronca

ROMA
10:00-11:00

SOCIOLOGIA
DELLA SICUREZZA

Prof. Ferrigni
ROMA

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

REGOLAMENTAZIONE
DELLE

INFRASTRUTTURE
E DEI TRASPORTI
Proff. Casamento

- Lucianò
ROMA

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



SECONDO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 09/12 al 13/12 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00
SISTEMI DI

ELABORAZIONE 
DELLE INFORMAZIONI

Metodologie e Tecniche 
per l'Intelligence e 

la sicurezza 
delle infrastrutture
Prof. Danesi

NAPOLI

SISTEMI
GIURIDICI

COMPARATI
Prof. Benincampi

(a scelta)
ROMA

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00
SISTEMI DI

ELABORAZIONE 
DELLE INFORMAZIONI

Metodologie e Tecniche 
per l'Intelligence e 

la sicurezza 
delle infrastrutture
Prof. Danesi

NAPOLI

16:00-17:00

17:00-18:00



TERZO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 09/12 al 13/12 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

SISTEMI
GIURIDICI

COMPARATI
Prof. Benincampi

ROMA

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



PRIMO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 16/12 al 20/12

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



SECONDO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 16/12 al 20/12

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

SISTEMI
GIURIDICI

COMPARATI
Prof. Benincampi

(a scelta)
ROMA

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

*Psicologia della Devianza e della Violenza: resta l'ultima lezione da calendarizzare.,



TERZO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 16/12 al 20/12

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

SISTEMI
GIURIDICI

COMPARATI
Prof. Benincampi

ROMA

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00


